CONG TY CO PHAN TMDV THU'C PHAM LQC

CONG BO NQI DUNG DANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN TMDV THUC PHAM LOC
Tén cong ty Vié:'[ b,r:ing tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viét tat:
2. Mi sb doanh nghiép: 0110868991
3. Ngay thanh lap: 22/10/2024
4. Pia chi tru sé chinh:
D61 19 Vai Mo1, Xa Hop Thanh, Huyén My Dtrc, Thanh phé Ha No1, Viét Nam

bi¢n thoai: 0523132957 Fax:
Email: thucphaml ocmyduc@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Ban 1é luong thuc, thuc phém d6 ubng, thudc 14, thuéc lao 4711(Chinh)
chiém ty trong 10’n trong cac ctra hang kinh doanh téng hop
Chi tiét: Ban 1é thyc pham chtic ning
2. |Ban lé luong thuc trong cac ctra hang chuyén doanh 4721
3. |Ban Ié thyc pham trong céc ctra hang chuyén doanh 4722
4.  |Ban l¢é d6 udng trong cac cira hang chuyén doanh 4723
5. |Béan budn db dung khac cho gia dinh 4649
6.  |Ban 1é thudc, dung cu y té, my pham va vat phdm vé sinh trong 4772
cac ctra hang chuyén doanh q 7
Chi tiet: Ban 1€ nudc hoa, my pham va vat pham vé sinh trong
cac cua hang chuyén doanh
6. Von diéu 1é: 3.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:

7. S6 ¢6 phan dwogce quyén chiao ban: 300.000

8. C6 dong sang lap:
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1 [INGUYEN
NGOC LOC

Doi 19 Vai Méi,
X4 Hop Thanh,
Huyén MV Dric,
Thanh pho Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

120.000

1.200.000.000

40,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

120.000

1.200.000.000

40,000

0010860249
72

2 |[LEDUC
HANH

T6 40, Pong Tién
1, Phuong Cam
Do6ng, Thanh phd
Cam Pha, Tinh
Quang Ninh, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

60.000

600.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

60.000

600.000.000

20,000

0221930012
37
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3 [INGUYEN 9 hém 108/5/39  |C6 phan|120.000/ 1.200.000.000/40,000[0010770019

MANH DUNG |Nghi Tam, pho 55
Phuong Yén Phy, [thong
Quan Tay HO,  |C6 phan 0 0 0,000

Thanh phé Ha |y d3i
NoOi, Viét Nam  |bidu

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tie
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6(120.000] 1.200.000.00040,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: NGUYEN NGOC LOC Gi6i tinh: Nam
Chitrc danh: Téng gidm doc
Sinhngdy: 12/07/1986 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy to phap 1y ciia cd nhan: 001086024972

Ngay cap:  09/07/2018 Noi cap: Cuc canh sat PKQL cuw trii va PLOG vé ddin
cu

Dia chi thuong tra: Pgi 19 Vai Méi, Xa Hop Thanh, Huyén My Pirc, Thanh phé Ha Néi,

Viet Nam

Dia chi lién lac: P6i 19 Vai Méi, Xa Hop Thanh, Huyén My Birc, Thanh phé Ha Noi,

Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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